МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 25 февраля 2011 года
№ 868-IV ДГ
О признании утратившими силу некоторых решений представи-тельного органа муниципального образования городской округ город Сургут
В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города в соответствие с федеральным законодательством, в связи с прекращением участия муниципального образования в управлении хозяйственных обществ Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу:
1) решения городской Думы:

а) от 27.02.2002 № 117-III ГД «О вхождении лица, замещающего муниципальную должность, в состав органа управления коммерческой организации»;

б) от 18.02.2003 № 210-III ГД «О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации»;

в) от 18.02.2003 № 211-III ГД «О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации»;

г) от 06.10.2005 № 495-III ГД «О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации»;

д) от 16.03.2006 № 589-III ГД «О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации»;

2) решения Думы города:

а) от 28.11.2006 № 135-IV ДГ «Об определении метода регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»;
б) от 27.02.2007 № 172-IV ДГ «О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации»;

в) от 13.05.2008 № 387-IV ДГ «О Порядке проведения независимой экспертизы экономической обоснованности тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;

г) от 31.10.2008 № 451-IV ДГ «О внесении изменения в решение Думы города от 13.05.2008 № 387-IV ДГ «О Порядке проведения независимой экспертизы экономической обоснованности тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;

д) от 27.03.2009 № 541-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»;

е) от 27.03.2009 № 542-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»;

ж) от 27.03.2009 № 543-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»;

з) от 29.04.2009 № 550-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 13.05.2008 № 387-IV ДГ «О Порядке проведения независимой экспертизы экономической обоснованности тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко

«01» марта 2011 г.
2